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Exercicio de 2022
Periodo de: Outubro a Outubro
Despesa: Liquidada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos Ordinarios

Vinculada

Transferéncia do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Emendas de Relatoria Assisténcia Social

Transferéncia do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Estado
Alienagao de Bens Destinados a Outros Programas

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGCAMENTARIAS

Inscrigéo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

51.302,83 DESPESA ORGAMENTARIA
25.443,08 Ordinaria
25.443,08 Recursos Ordinarios
Recursos Ordinarios - Superavit Financeiro

25.859,75 Vinculada
22.049,55 Transferéncia do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
3.243,83 Emendas de Relatoria Assisténcia Social
539,29 Transferéncia do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Estado

27,08 Transferéncia do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Uniso -
360.000,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

88.888,27 EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
22.811,53 Pagamentos de Restos a Pagar Processados
66.076,74 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

2.884.438,06 SALDOS ATUAIS
0,00 CAIXA
2.884.438,06 CONTAS CORRENTES
0,00 APLICAGOES
0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

3.384.629,16 TOTAL

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA. Emissdo: 05/12/2022, as 12:21:50.

Nota(s) Explicativa(s):

DIOCLESIO RAGNINI

TANIA APARECIDA DURIGON

PREFEITO SECR. GESTAO ADM. E
FINANCEIRA

ELIANE APARECIDA CERON VIER
CONTADORA

414.649,02
368.250,03
302.317,28

65.932,75

46.398,99
6.919,76
10.664,71
27.417,50
1.397,02

0,00

69.469,41
0,00
0,00
69.469,41

2.900.510,73
0,00
2.900.510,73
0,00
0,00

3.384.629,16



